ПРОТОКОЛ
Оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе на право получения свидетельств
об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок на территории

муниципального образования «Нукутский район»

Место проведения: п. Новонукутский, Дата проведения: 02 октября 2023 года,
ул. Ленина, 27, кабинет первого заместителя мэра
МО «Нукутский район» Время проведения: 16.00 (время местное)

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

- вр.и.о. мэра
муниципального образования «Нукутский район»
председатель комиссии

- вр.и.о. начальника отдела по архитектуре,
строительству и Ж КХ  Администрации МО «Нукутский
район», заместитель председателя комиссии

- врио заместителя начальника отдела по архитектуре,
строительству и Ж КХ  Администрации МО «Нукутский
район»,секретарь комиссии

- заместитель мэра — начальник управления экономического
развития и труда Администрации МО «Нукутский район»
член комиссии

- вр.и.о. главный специалист отдела по архитектуре,
строительству и Ж К Х  Администрации МО «Нукутский
район», член комиссии

02 октября 2023 года в 16.00 часов Комиссия по проведению конкурса на право получения
свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок на
территории муниципального образования «Нукутский район» (далее - комиссия) в вышеуказанном
составе провела процедуру оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе на
право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту
регулярных перевозок на территории муниципального образования «Нукутский район» (далее-
заявка), конкурсная документация № 6, лот № 5, маршрут «Куйта -Новонукутский».

По данному лоту поступила единственная заявка. Заявитель ООО «Ново-Транс» (директор
Петрова Ю.Г., п. Новонукутский, ул. Гагарина, 2А).

В соответствии с прилагаемыми к конкурсной документации № 6 Критериями оценки заявок
на участие в конкурсе на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или
нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров
и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального образования «Нукутский
район» (приложение № 10) заявка получила следующие баллы:

1. По критерию № 1 (о количестве дорожно транспортных происшествий)
S = [ 1 : (1 + 0 )] х 240 - 0 == 240 баллов

Андрианов
Сергей Валерьевич

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Александрова
Татьяна Петровна

Бондаренко
Григорий Владимирович

Платонова
Надежда Анатольевна

Суворов
Евгений Анатольевич

2. По критерию № 2 (максимальный возраст эксплуатируемых транспортных средств на
период действия свидетельства)
от семи и более - 0 баллов

3. По критерию № 3 (Опыт осуществления регулярных перевозок)
от десяти до пятнадцати лет - 30 баллов

4. По критерию № 4 (Влияющие на качество перевозок характеристики транспортных
средств)
за единицу транспортных средств, заявленных на участие в конкурсе: оснащенного
кондиционером/отопителем - 5 баллов

Итого общее количество баллов: 275

По результатам оценки и сопоставления заявки комиссией было принято решение о
присвоении единственной заявке первого (1) порядкового номера и о признании ООО «Ново-
Транс» победителем открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении
перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок на территории муниципального
образования «Нукутский район» ), конкурсная документация № 6, лот № 5, маршрут «Куйта
Новонукутский».

Председатель комиссии

Заместитель председателя ком

Секретарь комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Андрианов С.В.

Александрова Т.П.

Бондаренко Г.В.

Платонова Н.А.

Суворов Е.А.